T Gyula s. k.

plispik.
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1916

1917
A Sacra Rituum Congregatione pro opportuna declaratione postula- De Missis

tum est: An ex tribus Missis de Requie in Commemoratione omnium fide- 't'l‘m“‘r‘:t'l‘:;i
lium deflmctorum a Constitutione Apostolica diei 10 augusti 1915. permis- omnium fide-
sis: I. Sacerdos unam vel duas tantum Missas celebrare queat, et Il. in u-lium defunc-
tmque casu quaenam Missae ex descripta in decreto Sacrorum Rituum Con- o/
gregationis Urbis et Orbis diei 11 augusti 1915 legendae sint, ac demum
lll. pro quibus eaedem applicandae ? -

Et Sacra Rituum Congregatio, exquisito specialis Commissionis suf-
fragio omnibus perpensis, ita rescribendum censuit :

Ad 1. Affirmative ad utrumque.

Ad II. Prima Missa ex supradescriptis semper Iegenda est; altera
erit secunda.

Ad Ill. In utroque casu una ‘Missa ad intentionem celebrantis, in
secundo famen casu, altera ex duabus Missis pro omnibus fidelibus de-
functis applicanda est.

Atque ita rescripsit et declaravit de mandato SHI‘ICTISSII'HI die 28 fe-
bruarii 1917. ;

A. Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Rufinae, S. R. C. Pro-Praefectus.

L Alexander Verde, Secrefarius.

1917
1917 _ g
" Huic Supremae Congregationi S. R. et U. Inquisitionis, ex- parte Circa indul-
R. P. D. loannis Bapt. Fallize, Episcopi tit. Elusan. Vicarii Apostohm,glzzhgﬂohg;

Norvegiae, dubium exhibitum fuit: ,Utrum decretum Supremae S. C. S. in comme-
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moratione  Officii, d. d. 25 iulii 1914, respiciens Indulgentiam plenariam toties quo-
omme™ B fies, lucrandam quotannis die 2 novembris, in favorem animarum in
defunctorum, Purgatorio degentium, ita intelligi debeat, ut eadem Indulgentia sit peren-
niter affixa enunciato diei, an vero Commemorationi omnium fidelium de-
functorum, quae iuxta Rubricas contingat etiam alia die celebrari?",
Eminentissimi Domini Cardinales Inquisitores Generales, in consue-
tis comitiis, habitis feria IV, die 13 decembris anno 1916, responderunt :
,Negative ad primam partem ; Affirmative ad secundam®.
Quam resolutionem SSmus D. N. D. Benedictus divina providentia
Pp. XV, in audientia Rmo P. Commissario Generali S. O. impertita feria
V, die 14, iisdem mense et anno, benigne approbavit ac publici iuris Tieri
mandavit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.
R. Card. Merry Del Val, Secretarius. L. | S.
Fr. Dominicus Pasqualigo, O. P., Comm{ss. Gen. S: 0.

1918

1917
De comme- Quo universi Cleri Populique fidelis in Commemoratione omnium
"E:;flti':::f fidelium defunctorum par et consors ferveat pietas, atque coniuncta suffra-
fidelium de- gia magis prosint animabus in Christo quiescentibus; itemque sacra Litur-
functorum. &g in Eucharistico sacrificio litando divinoque Officio persolvendo, uniformi
ac solemni ritu in universa Ecclesia peragatur, Sanctissimus Dominus Noster
Benedictus Papa XV, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, suprema
auctoritate Sua, statuit ac decrevit: Solemnem Commemorationem omnium
fidelium defunctorum, ex Constitutione Apostolica fncruentum Altaris, die 10
augusti 1915 edita, ampliori privilegio trium Missarum de Requie auctam,
Festis solemnioribus primariis ritus duplicis primae classis et Ecclesiae Uni-
versalis amodo esse aequiparandam, adeo ut omnia et singula Festa pro-
pria locorum, Ecclesiarum, Ordinum seu Congregationum aliorumque Insti-
tutorum particularium excludat, excepta tamen Dominica, quae die secunda
novembris occurrat; quo in casu eadem Commemoratio cum suis privilegiis
in diem immediate sequentem de more transferatur. Sancivit insuper Sanc-
titas Sua, ut Kalendaria et Propria particularia, nullo excepto, huic De-
creto conformari debeant. Contrariis non obstantibus quibuscumque, etiam

speciali mentione dignis.
Die 28. februarii 1917.

+ A Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Rufinae, S. R. C. Pro-Praefectus.

| 59
Alexander Verde, Secretarius.
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Immensa dignitas status sacerdotalis cuilibet vel obiter cogitanti Sﬁffﬂ exer-
facillime patet. Sacerdotes studio conformi ad ordinem sacrum praeparatos, 'y >
longo, serioque pietatis officio, sacrisque ritibus ad eum promotos, ista
persuasio nullatenus fugit. At responsabilitas huic dignitati ex aequo con-
gruens facilius deficere potest. Necesse est igitur, ut ad munus nostrum
condigne implendum resuscitemus gratiam, quae data est nobis. Ad hoc

inserviunt sacra exercitia spiritualia, quae hoc anno — superatis omnibus
difficultatibus — in decursu mensis Augusti pro sacerdotibus duplici cursu
instituentur.

Primus cursus incipiet 6. Augusti, claudeturque 10. eciusdem
mensis mane. Secundus autem cursus instituetur 21.  Augusti usque
25-um, qua die mane terminatur.

Pro quolibet cursu 25 sacerdotes dioecesani admittentur, qui tamen
semet tempestive directori Internatus Pii insinuare tenentur. Participantes
distincta obtinent cubicula. Pro sustentatione quilibet sacerdos 30 coronas
solvere debebit, pro cooperatoribus tamen hanc summam ipse libenter
dependam.

1920
1917
Magno cum animi Nostri gaudio hisce Ven. Clero communicamus Ordinatio.
per manuum Nostrarum Episcopalium impositionem Adalbertum Battydnyi,
Julium Diczenty, Ludovicum Domosvay, J[osephum Eberhard, Guilelmum
Keller, Georgium Kozdri, Ludovicum Ifi, Josephum Lickert diebus 24. et 25.
Maii ad ss. ordines subdiaconatus et diaconatus, eosdem autem — Julio
Diczenty ob defectum aetatis excepto — die 26. Maii a. ¢. ad s. presby-
teratus ordinem Deo favente in Capella Nostra residentiali Quinque-Eccle-
siensi promotos esse.

1921

1917

Ut procella quercum fortissimam, ita mortis violenta manus Geor-  Obitus

. ; < s P : by : . Georgii
gium  Mayer vicearchidiaconum districtus Quinque-Ecclesiensis, parochum yao0
in Mecsekszaboles, 10. Maii a. ¢. ad communem dioecesis luctum e gre-

mio nostro repente evulsit. Dum flores virium in vultu portavit, virus morbi

ipsum penitus consumpsit. Sacramentis tempestive provisus e vivis decessit,

Anino 1866 natus, a. 1891 presbyter ordinatus est. Ab a. 1897 succen-
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torem et directorem sacristiae Ecclesiae Cathedralis Quinque-Ecclesiensis
egit, unde a. 1904 administrationem parochiae Mecsekszabolcs suscepit.
Ibidem a. 1909 inspector scholarum districtualium, a. vero 1916 vicear-
chidiaconus nominatus est.

Animam denati confratris piis ad aram precibus, consuetisque trium
sacrorum suffragiis ven: clero enixe commendo. Requiescat in pace!

1922
1917

Decessus Festo die Ascensionis Domini, in domo parochiali Ecclesiae Ca-
é&i‘:’ﬂ:’ér thedralis Quinque-Ecclesiensis, apoplexia tactus repente obiit Josephus
Streicher, abbas t. de Kana vel Kava, canonicus magister-poenitentiarius,
parochus Ecclesiae Cathedralis, director bonorum Capituli Quinque-Eccle-
siensis, anno aetatis suae 68-o, sacerdotii vero 44-o. Summa ftristitia cor
Nostrum implevit, totamque pervulsit nostram dioecesim, quae eximium
sacerdotem, optimum animarum pastorem, infatigabilem Dei gloriae promo-
torem, atque tenerrimum Beatae Mariae cultorem in ipso perdidit. Meritis
certe onustus coram tribunali divino comparuit, qui per plus quam qua-
draginta annos in cura animarum sincero cum zelo desudavit. Anno 1850
natus, a. 1873 sacerdotio initiatur. Postquam variis in locis munere coope-
ratoris diligentissime functus esset, a. 1887 parochus in Németbdly nomi-
natur, ubi per decennium non solum magna cum laude, sed etiam prae-
stanti cum successu parochiam rexit. Anno 1898. tanslatus est in Paks,
ibidemque zelo consimili parochiae regundae incumbit. Anno 1902. abbas
tit. de Kdna vel Kdva, anno vero 1912 canonicus Ecclesiae Cathedralis
Quinque-Eclesiensis, unaque parochus eiusdem nominatur. Per duos annos
munus etiam vicearchidiaconi districtus Quinque-Ecclesiensis exercuit, a
quo erga preces proprias relevatus director bonorum Capituli electus est.
Memoriam eius grato semper corde recolentes, ferventer vos exhor-

tamur Fratres, ut animam optimi pastoris atque fratris nostri tribus saltem
missis pro ea oblatis, precibusque Deo commendetis, ut eandem in sede
coelesti gloriosam exultare clementer concedat. Lux perpetua luceat ei!

1923
1917

Mors Eduardi Inter quotidiana violentae mortis sacrificia die 23-a Maii a. c.
Medgyesi. P e . . ol
longa infirmitate fractus, sacramentis vero munitus obdormivit Eduardus
 Medgyesi, parochus olim Felsémindszent-ensis, anno aetatis suae 69-0.
sacerdotii autem 41-0. Anno 1848 natus, a. 1876 presbyter ordinatus est.
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Ab anno 1884 parochiam obtinuit Fels6mindszent-ensem, unde a. 1910
viribus destitutis pensionem capere coactus est. Animam denati confratris
praeter missas piaculares praescriptas ferventibus iuvemus precibus, ut
Deus Optimus Maximus post fot-vitae huius miserias aeternis eum ditare
dignetur gaudiis. Requescat in pace! Sba